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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommee.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le coté gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour

inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat

de votre souffleuse dans I'espace prévu a cet effet.
Lors de la commande de pieces, PRONOVOST

requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pieces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus pres, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
facon I'envoi des piéces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée a la figure 1.

L

Figure 1

MODELE: &5
NO. DE SERIE; &5
DATE D'ACHAT; 25
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SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. 1l vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les contrdles et comment
arréter la souffleuse et désengager les controles rapide-
ment.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatique-
ment la garantie.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
I'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 50.

7)

8)

9

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes preés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des controles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces
bruits inconfortables, portez des appareils tels que:
cache-oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ser une fuite d'huile.

Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ou la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la
souffleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit é&tre arrété et l'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et a
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que I'arbre de commande est attaché
correctement avant I'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer I'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais pres des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager I'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés de batiments,
d'automobiles, de fenétres, etc... sans un ajustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez I'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la cle.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systeme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les reglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routié-
re. Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail a une autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnées simultanément.

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contréle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer a I'endroit ou est
entreposée la souffleuse.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-

droits ou vous devez porter une attention particuliére a

votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et

repérez I'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si

toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit

endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
3 doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piece. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ou chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.
POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION. Figure 4

Autocollant B Piéce no.: A101
GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L' AJUSTEMENT,

GARDER LES GENS £T LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
PA

Figure 2
Autocollant A Piece no.: A102




AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION B 4A DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N’UTILISER QU’AVEC UNE PRISE DE |
Figure 6
Autocollant C Piece no.: A107

\\\ ADANGER/7/.

Figure 7
Autocollant D Piece no.: A103

Lot | L W

St ot | ENVELOPPE PROTECTRICE
T — MANOUANTE
NE PAS UTILISER

L'autocollant montré dans la colonne de droite est

placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. Il D A N G E R
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la

souffleuse.

Figure 9
Autocollant E Piece no.: A108
-9-



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORTEL
RESTEZ ELOIGNE :

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH PEUT AGRIPPER VETEMENTS

KEEP AWAY! NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DO NOT OPERATE WITHOUT DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND

TRACTEUR ET DE LA MACHINE
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE FIXER SECURITAIREMENT LES
DRIVELINES SECURELY

DEUX EXTREMITES DE L ARBRE DE
ATTACHED AT BOTH ENDS

TRANSMISSION.
DRIVELINE SHIELDS THAT TURN } S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR LU'AABRE DE TRAN-

SMISSION

Figure 10
Autocollant F

Fig.ure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez vous
a la section "Entretien" pour plus de détails.

Piéce no.: A 105

—)

Piéce no.: A 106

Figure 12

Figure 13

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14

Autocollant G Piece no.: A104

Figure 15

-10 -



ASSEMBLAGE

Figure 18

ASSEMBLAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
piéces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

3) Installez I'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. VVous devez relier le cdté du boulon de
cisaillement de I'arbre de commande a la boite
d'engrenage de la souffleuse et I'autre coté sera
relié a la prise de force du tracteur (Fig. 17). Fixez
ensuite la chaine de sécurité empéchant le protec-
teur de tourner (Fig. 18). ATTENTION: L'arbre
de commande ne doit en aucun cas étre soumis a
une pression de refoulement lorsque la souffleuse
est installée sur le tracteur et il devra toujours y
avoir un engagement d'au moins 6" d'une section
sur l'autre. Au besoin, réajustez la position du 3-
points.

4) Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TRO08.

5) Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du cylindre sur celui-ci. Utilisez
un cylindre numéro 25TR08.

6) Faire l'installation du kit de rotation de chute.

-11 -



MISE EN MARCHE

Figure 23

Figure 24

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

-12 -

MISE EN MARCHE GENERALE

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier I'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre com-
pressé afin d'étre d'une longueur variant entre 2%,"
et 3%2".

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 50.

Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 23).

Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 24).

Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 25).



ENTRETIEN

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

Huiler la chaine a rouleaux a toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

(s}

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas.

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster le niveau a la hauteur
du bouchon de vérification.

7)

8)

9)

Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin a toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes a toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile & engrenage S.A.E.
W90 répondant a la norme de service AP, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 50.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

-13 -

grade 5.



ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.

3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

-14 -

5)

6)

7)

Vérifier les pieces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les joints universels
défectueux.

Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent.

Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6",

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.
Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommageée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du trac-
teur.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de la machine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.
Remplacer les tubes endomma-
gés.

-15 -




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin gu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor a 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréqguemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de l'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contrblé au pied.

- Faites réparer I'embrayage de
I'arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu.

- Accumulation de glace.

- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever la glace.
- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.
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SPECIFICATIONS

Modéle de la souffleuse P-740 | P-740 | P-800 | P-800 | P-860 | P-860 | P-860 | P-860 | P-862 | P-862 | P-920| P-920 | P-920 | P-920
TRC TRC TRC | -92 |[TRC-92 TRC TRC | -98 [TRC-98
Puissance recommandée (CV) min - max 30-50 | 30-50 | 40-65 | 40-65| 50-75 | 50-75 | 50-75 | 50-75 | 50-75 | 50-75 |75-100| 75-100{75-100(75-100
Largeur de coupe (pouces) | 74" | 74" | 80" | 80" | 86" | 86" | 92" | 92" | 86" | 86" | 92" | 92" | 98" | 98"
(centimétres) | 188 | 188 | 203 | 203 | 218 | 218 | 234 | 234 | 218 | 218 | 234 | 234 | 249 | 249
Hauteur de coupe (pouces) | 34" | 34" | 34" | 34" | 36" | 36" | 36" | 36" |41.5"|41.5" | 39" | 39" | 39" | 39"
(centimétres) | 86.5 | 86.5 | 86.5 | 86.5 | 91.5 | 91.56 | 91.5 | 91.5 | 105.5| 105.5| 99 99 99 99
Diamétre du rotor (pouces) | 26" | 26" | 26" | 26" | 28" | 28" | 28" | 28" | 28" | 28" | 30" | 30" | 30" | 30"
(centimetres) | 66 66 66 66 71 71 71 71 71 71 76 76 76 76
Profondeur du tambour (pouces) | 12" | 12" | 12" | 12" | 12" | 12" | 12" | 12" | 12" | 12" | 12" | 12" | 12" | 12"
(centimétres) | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5 | 30.5
Nombre de palettes du rotor 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5
Diamétre de I'arbre du rotor (pouces) {1 9/16"/1 9/16"|1 9/16"|1 9/16"/1 9/16"|1 9/16"[1 9/16"|1 9/16"|1 9/16"|1 9/16"| 2" 2" 2" 2"
(centimétres) | 3.97 | 3.97 | 3.97 | 3.97 | 3.97 | 3.97 | 3.97 | 3.97 | 3.97 | 3.97 | 5.08 | 5.08 | 5.08 | 5.08
Hauteur - Centre du rotor (pouces) | 16%" | 16%" | 16%" | 16%" | 17%" | 17%" | 17%" | 17%" | 17%" | 17%" | 18%" | 18%" | 18%" | 18%"
(centimétres) | 41.9 | 41.9 | 419 | 41.9 | 445 | 445 | 445 | 445 | 445 | 445 | 47.0 | 47.0 | 47.0 | 47.0
RPM du rotor b40 | 540 | 540 | 540 | 540 | 540 | 540 | 540 | 540 | 540 | 540 | 540 | 540 | 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1
Diam. vis sans fin principale (pouces) | 23" | 23" | 23" | 23" | 23" | 23" | 23" | 23" | 23" | 23" | 23" | 23" | 23" | 23"
(centimetres) | 58 58 58 58 58 58 b8 58 58 b8 58 58 b8 58
Vis sans fin supérieure 13"/33 cm dia. - - - - - - - - Std. | Std. - - - -
Chaine - vis sans fin principale 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
Boite d'engrenage avec bain d’huile Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std.
Choix de systéeme | Manuel Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
de rotation de la | Hyd. cylindre - - - - - - - - - - - - - -
chute Hyd. moteur Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
Nombre de boulons de cisaillement 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3
Catégorie d'attache 1&2|11&2(1&2|1&2|1&2(1&2|1&2|1&2(1&2|1&2]| 2 2 2 2
Rotor balancé Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std.
Vis sans fin balancée Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std.
Systéme de rota- | pour cylindre hyd. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
tion du tambour | pour moteur hyd. - - - -
Réducteur 1000 @ 540 tours [ minute. Opt. | Opt. | Opt. | Opt.
Couteaux Acier std. non rév. - - - - - - - - - - - - - -
Acier std rév. Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std.
Acier tr. 3/8"x2%" - - - - - - - - - - - - - -
Acier tr. 1/2" x 4" Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt.
Acier tr. 1/2" x 6" Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt.
Patins Acier standard Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std.
ajustables Acier au carbone Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt.
Vis sans fin principale pleine indust. Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt.
Chute semi-industrielle Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt.
Chute industrielle Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt.
Rallonge de chute 24" ou 48 "(61-122cm) Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt.
Chute industrielle télescopique - - - - - - - - - - - - - -
Déflecteur manuel ou hydraulique Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp. | Disp.
Roulement | cage en fonte ductile Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std. | Std.
Couteaux latéraux Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt. | Opt.
Arbre de commande (standard) No.5| No.5 | No.5 | No.5 | No.6 | No.6 | No.6 | No.6 | No.6 | No.6 | No.8 | No.8 | No.8 | No.8
Arbre de commande (optionnel) - - - - - - - - - - No.9 | NO.9 | No.9 | NO.9
Poids approximatif (livres) | 1160 | 1330 | 1202 | 1372 | 1259 | 1432 | 1309 | 1482 | 1440 | 1609 | 1650 | 1800 | 1700 | 1850
(kilos) | 522 | 599 | 541 617 | 567 | 644 | 590 | 674 | 648 | 724 | 748 | 816 | 771 | 839

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.
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SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 P-860-92 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
N

(2]

© © o o

t O © ©

N B ®

a A o o

1 140-00921 Couteau réversible 3/8" X 4" X 67 1/2" 1g «eueuiniii e 1 - - -
1 140-00931 Couteau réversible 3/8" X 4™ X 73 1/2" 19 «ouiuiieiniii e -1 - -
1 140-00911 Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 1/2" 1g ceuiuinii e - -1 -
1 140-09491 Couteau réversible 3/8" x 4™ X 85 1/2" Ig «ouvuiiiiniii i - - -1
2 125-0715 Boulon a charrue 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage .................. 7 8 8 9
3 110-04182 Roue d'engrenage @ 9 deNtS ..uuuiiiiiii it 1 1 1 1
4 Std. Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig (2) «.ceiiiiiiiiiiiiiiii e 2 2 2 2
5 130-08161 [CE 1o LT PP PPPPPIN 1 1 1 1
6 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écr. a blocage de nylon + rond. plate (2)............ 2 2 2 2
7 110-05491 Patin droit .ueeeee i 1 1 1 1
8 8112 Goupille de verrouillage 1/4" ... e 2 2 2 2
9 140-01861 Cran d'arr€t POUL PALIN cuuuiei it et 2 2 2 2
10 Std. Boulon 5/8" NF x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooiiiiiiiiiiiiiiiiineen, 2 2 2 2
11 8219 BEQUIIIE ..t 1 1 1 1
12 Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates...................... 8 8 8 8
13 8220 Goupille de 1a bEqUIIIE .....oiviiriii e 1 1 1 1
14 8251 Boite d'engrenage T27D .....viiii e 1 1 1 1
15 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 3 3 3 3
16 8199 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC .........ccoevninnnns 1T 1 1 1
17 8005 Barre de COtE dU B-POiNtS ..uiiuiiiiiriiiiii e e 2 2 - -
17 8036 Barre de COtE dU 3-POiNtS ....iuiiieiiie it - -2 2
18 8936 Attache INfErieure droite .........o.viiiieiii e 1 1 1 1
19 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoieiiiiiiiiiinineenen. 2 2 2 2
20 8004 Goupilles CatEgories T & 2 .uiuiiuiii it 2 2 2 2
21 8114-EG Arbre de la prise de force THO ... 1 1 - -
21 8202 Arbre de la prise de force TBO ....iuiiiiiiiiii i opt. opt. 1 1
21 9225-1 Arbre de la prise de force T8O ... - - opt. opt.
22 8935 Attache iNférieure gauChe .......oviiii i 1 1 1 1
23 Std. Boulon 3/4" NF x 47" Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon ................coeeuins 1 1 1 1
24 8016 PN 4 = (o] g TR o 1= o (=T U ] - PPN 1 1 - -
24 8182 ATLACNE SUPETIBUIE ...ttt ettt et et e e aaaens - 1 1
25 6466 Bague 1% "-19 cannelures (SOUdEE) .........c.viiiiiiiiiiiiiiii s 1 1 1
26 110-05631 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout (incluant no. 25 et 29) ............... 1 - - -
26 110-05641 Arbre de commandement 29 7/16" Ig hors tout (incluant no. 25 et 29) ............... -1 - -
26 110-05651 Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout (incluant no. 25 et 29) ............... - -1 -
26 110-13171 Arbre de commandement 35 7/16" Ig hors tout (incluant no. 25 et 29) ............... - - -1
27 Std. Boulon 3/4" NC x 3" Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon grade 12............... 1 1 1 1
28 Std. Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccvvvvvinenenn. 1 1 1 1
29 150-01491 Bague %" d.i. x 7/8" d.e. X %" I1g (SOUAEE) .....ouvmiriniiiiiiiiiie 2 2 2 2
30 8184 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 31) ....ccoviviiiiiiiiiinninnn, 1 1 1 1
31 8009 Coussinet de laiton 1% " d.i. x 172" d.e. X 1 3/16" Ig..cuvviviiiiiiiiiiiiieeeeens 2 2 2 2
32 Std. GraiSSeUr 74 "-28 drOit ...uiuiiie i e 8 8 8 8
33 8343 Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ............c.ocvveenens 3 3 3 3
34 110-03151 Patin QAUCKHE ... e 1 1 1 1
35 190-01441 Chaine #80 X 77" 1g (77 MailleS) ...uieiiiii et eeaas 1 1 1 1
35 26A80 Maille d'attache N0. 8O ......viniiiiii s 1 1 1 1
35 59-80 Demie-maille d'attache N0. 80 ........ouiriiiiiii s 1 1 1 1
36 120-02522 ChasSiS P-740 oottt 1 - - -
36 120-02542 ChassiS P-800 ...iuiuiuitiiiitieii e -1 - -
36 120-02282 ChassisS P-8B0 ...iuiuiiitiiiiiiiiie e - -1 -
36 120-02872 Chassis P-8680-92 ...ttt - - -1
37 150-00381 PivOt dU tENAEUN ...t 1 1 1 1
38 9287 Roue a dents du tendeur de chaine #80 (acier) ........cccoviviiiiiiii e 2 2 2 2
39 Std. ECTOU 7/8" INC wevveeeeeee ettt e e e e e e e e e e e e e e 2 2 2 2
40 110-01211 =T e - 1 1 1 1



SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 P-860-92 (suite)

REF.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69

71
72
73
73
73
73
74
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88

# DE PIECE

110-01231
110-01221
9473
Std.
110-01851
Std.
Std.
Std.
346-44500
Std.
8125
110-11671
130-02001
Std.
8018
Std.
8146
8145
8112
Std.
140-00881
110-01111
Std.
Std.
110-01341
Std.
120-00731
Std.
110-12421
8344
8165
81856
8023
8024
8025
110-13201
110-01871
110-01881
Std.
8149
8030
Std.
Std.
Std.
130-08151
130-06291
Std.
DXV50
9405x8x8
190-00421
140-09571

DESCRIPTION
o
<
N
a
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .......ccoeiiiiiniiiinnnne. 1
Tube filleté pour ajustement du tENAEUN ......ovviiiiiiiiiii e ees 1
ReSSOrt de COMPIESSION . uuie et e e e e enenanes 1
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoovviiiiiiiiininns 2
Garde chalne du COTE ... et eeas 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccovviiiiiiiiiiiiiiiniinns 5
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiann.. 16
Rondelle plate B/8 ™ ... e 1
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE .....ceeeeeeeeeeeeiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeee e 1
Goupille @ ressort 5/16™ X 2" 1g «uuiiiiiiii s 4
Attache de CA0ULCNOUC ....eeiiii et e eeeaees 1
Garde chalnNe dU deSSUS ... .ttt ees 1
Garde INtErIEUr (SOUAE) ... et e e e aas 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .................. 4
Garde intérieur (DOUIONNE) .. ...t 1
2 goupilles fendues 5/32" X 2" g ..ueiuieiiiiii s opt.
Tube pour ajustement de la Chute ........cooiiiii e opt.
Tige pour ajustement de 1@ ChULE .....cciviiiiiiiiii e aees opt.
Goupille de Verrouillage va " ... oo opt.
Ecrou a blocage de NYIon B5/16™ NC ......ccceeeeeeeeiiiiieieiieiicee e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeaaaans opt.
Plaque de fixation des boYauX ..........o.eiieiiii s opt.
Tige de supPPOrt deS DOYAUX ..uuiiiiiiiiii e e reaaanes opt.
Goupille feNdUE T/8" X 1 o e e aas opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 2
Angle de retenue pour Chute .......ccoiiiiiiii 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoviiiiiiiiiiiiiiiniinns 2
(63 5101 £ T PP opt.
Graisseur 1/4" - 28 90 deg. +iuiutiuiiiiiie i 2
Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ..o 1
Cage de foNte POUr 2 graiSSEUIS ..uiuiiuiirieitit ettt ittt e e reaeaae e e reaaans 3
Roulement a billes 1% " UC207-20 ... ..uiuiiiiiii e e 3
Roue @ dents B0ASB0 T 1 4™ @ cuuiniiii e 1
Vis SANS FiN P-740 ... e 1
Vis 8aNS fiN P-800 ...t s -
Vis SANS fiN P-8B0 ..ot -
Vis 8ans fin P-860-92 .. ... -
ROtOr 26" @ 4 Palettes ...uuieiiie i s 1
ROTOr 28" @ 4 PaletteS .ouiiuiiiiitiii it -
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage ... 1
Profilé de UHMW environ 14" @ iNtérieur .........ooveiiiiiiiiiiiiiie e 1
ClE 3/8" X B/8" X B o g tutuieitii ittt 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ............ccooiiiiiiiiiiiiiens 4
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........cocoveiiiiiiiiiiiiiias 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 4
SUPPOrt dU MOTEUN OTDIT .uie ettt e e eeaens 1
Moteur hydraulique Orbit ....ouie i aaaaas opt.
Plague de support de la valve d'amortissement ........ccccooviiiiiiiiiiiiiiiceee s opt.
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (2) .........cccooviiiiiinininnn. opt.
Valve d'amortiSSEMENT .. ...ttt e opt.
Accouplement tournant 90 deg. (2) ..oviiriieiiiii i e opt.
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUT08 (2) ....coviniiiiiiiiiiiiiiiiee s opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur "Orbit" ......c.cocviiiiiiiiiiiiieens 2
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SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC P-860TRC-92 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

Q
92m

- P-740TRC
P-800TRC
P-860TRC
P-860TRC-

1 140-00921 Couteau réversible 3/8" X 4" X 67 1/2" Ig «oueuiieiniii e - - -
1 140-00931 Couteau réversible 3/8" X 4" X 73 1/2" 1g ceuiuiii e -1 - -
1 140-00911 Couteau réversible 3/8" X 4™ X 79 T/2" 19 «oueuiieiiii e - -1 -
1 140-09491 Couteau réversible 3/8" X 4" X 85 1/2" Ig wvuuiuiiii it ens - - -1
2 125-0715 Boulon a charrue 7/16" NC x 17%" Ig + écrou & rondelle de blocage .................. 7 8 8 9
3 110-04182 Roue d'engrenage @ 9 dents ......ocviuiniiiiieiii s 1T 1 1 1
4 Std. Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig (2) ..cvvviviniiiiiiiiiiiiieiee 2 2 2 2
5 110-05491 Patin drOit .uee e 1 1 1 1
6 8195 Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 84 5/8" Ig ..vvieiiiiii i 1 1 - -
6 8196 Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 91" Ig «uiviuiiiiiiiieie ettt - -1 1
7 8112 Goupille de verrouillage 1/4" ... s 2 2 2 2
8 140-01861 Cran d'arr@t POUT Patin ...ttt ettt aan 2 2 2 2
9 Std. Boulon 5/8" NF x 5" Ig + écrou a blocage de nylon..........c.cooioviiiiiiiiiiiiiiienenn. 2 2 2 2
10 Std. Goupille fendue 5/32" X 2" g ..ueuiuie s 4 4 4 4
11 8037 Barre de transfert 72" X 2" X 271" 1g cuouiiuiniiii s 1 1 - -
11 8229 Barre de transfert 72" X 2" X 22" 1g .uouiuiiiiii s - -
12 8199 Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 2" NC ..........cccevvnininnns 1
13 110-12441 Tambour rotatif 26" @ ..o 1 1 - -
13 110-12431 Tambour rotatif 28" @ ...cuiuiii - -1 1
14 Std. Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ............cocvviiiiiiiiiiinennnnn. 8 8 8 8
15 Std. Boulon 2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates..................... 8 8 8 8
16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... ... 3 3 3 3
17 8220 Goupille de 1a bEqUIIIE .....oiuiieiii i 1 1 1 1
18 8219 2 7= o T 11 1 1 1 1
19 8230 Support de la boite d'eNgrenNage .....cvvviriieiiii i 1 1 - -
19 8231 Support de 1a bofte d'e€NGreNage .......ouveieiiiiiiie s - -1 1
20 8232 Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.€. «evvvvviririiiiiiiiiiiiiieeeen 1 1 1 1
21 8251 Boite d'engrenage T-27D ....uuieiiiii e 1 1 1 1
22 8036 Barre de COtE dU B-POINtS ..uiiuiiiiitiiiiiii et 2 2 - -
22 8180 Barre de COtE dU 3-POiNtS ....iuiiieiiii it - - 2 2
23 8936 Attache INfErieure droite .........o.iuiiieiii e 1 1 1 1
24 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoiviiiiiiiiiineneenen. 2 2 2 2
25 8004 Goupille CatEories T & 2 .uiiiiiiiii it et 2 2 2 2
26 8114-EG Arbre de la prise de force THO ... 1 1 - -
26 8202 Arbre de la prise de fOrce TBO ....iuiiiiiiiii i e e opt. opt.
26 9225-1 Arbre de la prise de force T8O ...t - - opt. opt.
27 8935 Attache iNférieure gauChe ..o 1 1 1 1
28 Std. Boulon 3/4" NF x 4 1/2" Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon ....................... 1 1 1
29 8042 PN 4 = (o] g TR o 1= o (=T U ] - PPN 1 1 - -
29 8233 ATtACNE SUPETIBUIE ...niiitii ettt ettt e e aeens - 1 1
30 Std. Boulon 3/4" NC x 3" Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon ...........cccoviiiinnnns 1 1 1
31 6466 Bague 1 1/4" - 19 cannelures (SOUdEE) ........ociiiinininiii e 1T 1 1 1
32 110-05631 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) .................... 1 - - -
32 110-05641 Arbre de commandement 29 7/16" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) .........cceenene. -1 - -
32 110-05651 Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) .................... - -1 -
32 110-13171 Arbre de commandement 35 7/16" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) .........cceeneee. - - -1
33 Std. Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .............ccvviiinennnn. 1 1 1 1
34 150-01491 Bague 1/4" d.i. x 7/8" d.e. Xx 3/4" Ig (SOUdEE) .........ovivieiiiiiii e 2 2 2 2
35 8184 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 36) ..........ccvvvviiiiininnnns 1 1 1 1
36 8009 Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e.. X 1 3/16" Ig +evrviiriniiiiiiiieinans 2 2 2 2
37 Std. GraisSseur 1/4"-28 droit .....ouiuiiie i 8 8 8 8
38 8343 Roulement a bille 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ..............cocveuenens 3 3 3 3
39 110-03151 Patin QAUCKHE et e 1 1 1 1
40 190-01441 Chaine #80 X 77" 1g (77 Maill€S) .. ..uueniiniii et eee s 1 1 1 1
40 26A80 Maille d'attache N0. 8O .....ouiiii s 1 1 1 1



SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC P-860TRC-92 (suite)

m

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QT

- = P-740TRC
— P-800TRC
- P-860TRC
- P-860TRC-92

40 59-80 Demie-maille d'attache No. 80 ...

41 120-02532 [0 F= YT T T 8 I 1 - - -
41 120-02552 Chassis P-BOOTRC .....uiiiiiiie ettt e et e et et e e e e eenanes -1 - -
41 120-02432 Chassis P-BBOTRC .....uiiiiiiet et et et e e e e et e e e e e e et e e e enenananns - -1 -
41 120-02862 Chassis P-860-92TRC ....iuiiiiiii ettt aas - - -1
42 150-00381 PIVOT AU tEBNABUN ...ttt e e e e eeees 1 1 1 1
43 9287 Roue a dents du tendeur de chalne #80 .........c.iiiiiiiiiiiii s 2 2 2 2
44 Std. ECIOU 7/8" INC ..ot e ettt et e et e e e e e et e e e e s eaaae e e e 2 2 2 2
45 110-01211 LI Te LT PP 1 1 1 1
46 110-01231 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC........cooeiviiiiiiiniiannnn. 1 1 1 1
47 110-01221 Tube filleté pour ajustement du teNAEUr .......oiviiiiiii e 1 1 1 1
48 9473 RESSOrt d& COMPIESSION ....cuiitiit ettt ettt et et e e e e e eeeaas 1 1 1 1
49 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoviviiiiiiiiniinininns 2 2 2 2
50 110-01851 Garde chalNe dU COTE ... onue it eaeas 1 1 1 1
51 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccovviiiiiiiiiiiiiiiniinns 5 5 b b
52 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon..........c.ccoovviiiiiiineninnnns 16 16 16 16
53 Std. Rondelle plate B/8 ™ .. .. i 1 1 1 1
54 346-44500 Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE .....ccevvvveeerereiiieieeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiaaens 1 1 1 1
55 Std. Goupille @ ressort 5/16™ X 2" 1g «uuiiiiiiiiii s 2 2 2 2
56 8125 Attache de CAOUTCNOUC ....uiuiii e 1 1 1 1
57 110-11671 Garde chalNe dU ESSUS .....uiiiieieiiie ittt e e eeens 1 1 1 1
58 130-02001 Garde iNtEriEUr (SOUE) ... ...t eeens 1 1 1 1
59 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .................... 4 4 4 4
60 8018 Garde intérieur (DOUIONNE) ... e 1 1 1 1
61 8146 Tube pour ajustement de 1a ChULE ......oiviiiiiiiii s opt. opt. opt. opt.
62 8145 Tige pour ajustement de 1a ChUte .........oiiiiiiiii e opt. opt. opt. opt.
63 8112 Goupille de VEITOUIlIAgE ....viueiieie et opt. opt. opt. opt.
64 Std. Ecrou a blocage de nylon 5/16" NC ... e opt. opt. opt. opt.
65 140-00881 Plague de fixation deS DOYAUX .....uuiiuiiiiiiii et opt. opt. opt. opt.
66 110-01111 Tige de support des DOYaUX ... e e aaaes opt. opt. opt. opt.
67 Std. Goupille fendue T/8™" X 1 o s opt. opt. opt. opt.
68 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 2 2 2 2
69 110-01341 Angle de retenue POUr ChULE ....i.iiuiiiiii e e 1 1 1 1
70 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccooiiiiiiiiiniinnns 2 2 2 2
71 120-00731 {64 5T PPN opt. opt. opt. opt.
72 Std. GraisSSeur 1/4" - 28 90 AB0. vuvurnieitiieiiee ettt et e et eaeaeanas 2 2 2 2
73 130-14151 Plaque de montage POUr Qarde ........ccvevieiieiitieie ittt neaaeeaeeeeeaaans 1 1 1 1
74 8344 Cage de fONte POUr 2 graiSSEUIS .....cueeeeeiei et e e e e e e neeneeas 3 3 3 3
75 8165 Roulement @ Dilles 1 /s ..o 3 3 3 3
76 8185 Roue @ dents B0ASB0 T 1 4 @ cuuiniii i 1 1 1 1
77 8023 Vis 8aNS fiN P-740 ... e 1 - - -
77 8024 Vis 8aNS fiN P-800 ...t -1 -

77 8025 Vis 8aNS fiN P-860 ...t e - -1 -
77 110-13201 Vis 8aNS fiN P-86B0-02 ... - - -1
78 110-01871 ROTOr 26" @ 4 PaletteS vuiiuiiiiiiiiiit i 1 1 - -
78 110-01881 ROtOr 28" @ 4 Palettes ....uiuiii i s - -1 1
79 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage ......... 1 1 1 1
80 130-14141 Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ..o 1 1 1 1
81 8149 Profilé de UHMW environ 14" @ iNtérieur .........ooveiiiiiiiiiiiiiieneeee e 1 1 1 1
82 8030 ClE 3/8" X B/8" X B o g tutuinit ittt ettt 1 1 1 1
83 Std. Boulon de cis. du tambour rotatif 3/8" NC grade 5 x 2% " Ig + écrou a blocage de nylon 1 1 1 1
84 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage (4) .......ccovviiiiiiiiiiiiiiiieeieen 4 4 4 4
85 130-08161 [CE 1o [T PP PP PP PPN 1 1 1 1
86 Std. Boulon 7/16™" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate............. 2 2 2 2
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SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC P-860TRC-92 (suite)

REF.

87
88

90
91

92
93
94
95
96
97
98
99

# DE PIECE

8298

Std.

Std.
130-08151
Std.

Std.
130-06291
Std.

DXV50
9405 x 8 x 8

190-00421
140-09571

DESCRIPTION
O 0O
o o
= E
o O
<t O
N ®
o o
Espaceur 3/4" d.i. X 1 1/4" d.€. X 9/T16" Ig .eueuiieiriiiiii e 1 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........c.covviiiiiiiiiiiiiiias 1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 4 4
SUPPOrt dU MOTEUN OTDIT .ueee ettt eeaens 1 1
Moteur hydraulique Orbit ....ouie e aanaaas opt. opt.
Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage ...........c.covviviiiiiiiinenennn. 2 2
Clavette d'essieu 1/4" X 1T B/ .o 1 1
Plague de support de la valve d'amortissement .........cccooviiiiiiiiiiiii s opt. opt.
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (2) ........cccoviiiiiinininn. opt. opt.
Valve d'amoOrtiSSEMENT .. ...ttt et opt. opt.
Accouplement tournant 90 deg. (2) ..ovviriiiiiiiiii e opt. opt.
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUT08 (2) ....coviniiiiiiiiiiiiiiiiee e opt. opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur "Orbit" ........cooviiiiiiiiiiiiieens 2 2
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SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF.

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

# DE PIECE

140-00911
125-0715
110-04182
Std.
110-05491
8112
140-01861
Std.

8219

Std.

8220

8251

Std.
110-02081
8036
8936

Std.

8004
8202
9225-1
8935

Std.

8182
6466
110-05651
Std.

Std.
150-01491
8184
8009

Std.

8343
110-03151
190-01441
26A80
59-80
120-02502
150-00381
9287

Std.
110-01211
110-01231
110-01221
9473

Std.
110-01851
Std.

Std.

Std.
346-44500
Std.

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 1/2" Ig .ouieiei e 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ................ 8
Roue d'engrenage @ 9 deNtS .oouuiuiiiiiiiiiii e 1
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig (2) ceoevvvriiiiiiiiiiiiiieieieaen, 2
Patin Aroit .. .o 1
Goupille de verrouillage T/4" ... e 2
(O = Ta Yo BF= T 1=l o Yo 10T gl o Y- i 1 2
Boulon 5/8" NF x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooeiiiiiiiiiiiiienenns 2
B QUIIIE .o e 1
Boulon 2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates ................... 8
Goupille de 1a BEQUIIIE ..o e e

(2 To 1) (=T o BT g Ve[ =] o F- T - PR 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" .. ... 3
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ..................e. 1
Barre de COTE dU B-POiNtS ..uoiuiiiiiii i e e 2
Attache inférieure droite .........couiiiii e 1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiviiiiiiiiiiiieenns 2
Goupilles CatEgories T & 2 .iiiiiiii i e 2
Arbre de la prise de force TBO ...c.ciiiiiiiiii e e 1
Arbre de la prise de force T8O ..ottt e s opt.
Attache inférieure gauChe ... ..o 1
Boulon 3/4" NF x 472" |g grade 12 + écrou a blocage de nylon ....................... 1
AN = o] TSI o 1= =1 1 1
Bague 17" - 19 cannelures (SOUdEE) ........ccvuiriiiiiieiiiiii e 1
Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout .......c.cooviiiiiiiiiiii i 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon .............ccccvenenee. 1
Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.....cocviennnnn. 1
Bague %" d.i. x 7/8" d.e. X %" Ig (SOUdEE) .....ovvviriiiiiiiiii e 2
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 29).............ccoiieinnnne. 1
Coussinet de laiton 1% " d.i. x 172" d.e. X 1 3/16" Ig .eceveiriiiiiiiiiiiieees 2
GraiSsSeUr %2 "-28 drOit . ..cu et 12
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ............c....cceuene 5
Patin QAUCKHE ..o e 1
Chaine # 80 X 77" Ig (77 MailleS) .uiueiuiiiiii e e e 1
Maille d'attache NO. 80 ......ouiuiiie i 1
Demie-maille d'attache No. 80 ..o 1
ChasSis P-8B 2 ..o 1
Pivot du tBNAEUN ... 1
Roue a dents du tendeur de chaine #80 (acier) .........cocviiiiiiiiiiiiiiieeene, 2
ECTOU 7/8" INC ettt ettt ettt e ettt e et e e e e e et e e e naeeeens 2
L= 0 o 1= P 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC......cocvvviiiiiiiiinnnens 1
Tube filleté pour ajustement du tENAEUN ........cviiiiiiiii i eeas 1
ReSSOrt & COMPIESSION L.iiii ittt e e e eaaaeaaaes 1
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiviiiiiiiinenns 2
Garde chalne dU COLE ......ouiiiiii i aeneas 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coiiiiiiiiiiiiinenns 5
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon .............ccoeieiiiiiiennnnn. 32
RoNdelle Plate B/8 " e 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE ...uuueieeeeeeeeeeeeieeeiiieeeeeeeeeeeeeeeeaenennns

Goupille @ ressort 5/168™ X 2" Ig «uuieii i 4
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SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
8b
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

# DE PIECE

8125
110-11671
130-02001
Std.
8018
Std.
8146
8145
8112
Std.
140-00881
110-01111
Std.
Std.
110-01341
Std.
120-00731
Std.
110-12421
8344
8165
8185
8139
8134
8144
8021
110-01881
Std.
130-06291
8149
8030

Std.

8135
190-01301

8186

8136

Std.

Std.
130-08161

Std.

Std.

Std.

130-08151
Std.
DXV50
9405x8x8
190-00421
140-09571

DESCRIPTION QTE
Attache de CA0ULCROUC .. ... e 1
Garde chalNe AU ESSUS ..uuuiiitiitii et aeeaes 1
Garde INTEMEUr (SOUE) ...uiiii it 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate................ 4
Garde intérieur (BOUIONNE) ... e 1
2 goupilles feNdUEs 5/32" X 2" g .uuiuiuie s opt.
Tube pour ajustement de lachute ... e opt.
Tige pour ajustement de la Chute ..o opt.
Goupille de verrouillage Va" ... s opt.
Ecrou & blocage de Nylon 5/16™ NC ..........uvuuueieeeeeeeeeeeeeeeieeee e e e e e e e e eeeeeeeaenaaans opt.
Plaque de fixation des boyauX .......coviiiiiiiiiii i opt.
Tige de support des bOYauUX .....ciiuiiiiii i e opt.
Goupille fendUE T/8™ X T o opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ......... 2
Angle de retenue PoUr ChULE ..ot e aaeas 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooiiiiiiiiiiiiiienns 2
[ 0 T 1 = opt.
Graisseur 1/4" - 28 90 d@J. .iueurininiiit i 2
Garde de I'arbre de la prise de force .....cvvriiiiiiiiii 1
Cage de foNte POUr 2 graiSSEUIS ...uiiuitiiieiie ettt ettt aenaaaeeas 5
Roulement @ billes 17" UC207-20 .. ciuiiniiiiiiiiiiii i eaaa 5
Roue @ dents 80AB0 T 1 4 @ uiriieiiiiiiiii e aas 1
Vis sans fin du bas P-862 ......ccoiiiiiiiii i 1
Vis sans fin du haut P-8B2 ... ..o 1
Roue @ dents BOAB0 T 1 4 @ oiriiiiiiiiiiii e aeaa 1
Roue @ dents BOAB8 T 1 4 B iiriiiiiiiiiiii e e 1
ROTOr 28" B 4 PaAlEtlES oottt e, 1
Boulon 5/8" NC (assemblé avec lock-tite 242) x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage . 1
Plaque de support de la valve d'amortissement .........cccooiiiiiiiiiiiiiiiic s opt.
Profilé de UHMW environ 14" @ iNtEriEUr ....co.viuiiiiiiii i ea 1
ClE 3/8" X B/8™ X B2 g euieeitiii i 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooiiiiiiiiiiiiinenns 4
Garde chaine pour Vis du haut ..o e e 1
Chaine #60 x 63 3/4" Ig (85 MailleS) ....oviuiniii e 1
Roue a dents du tendeur de chalne # 60 .......oceiiiiiiiiiiiiiii e 1
Tendeur de chaine de la vis du haut (trou %2") + 2 écrous 1/2" NC................0s 1
Boulon 1/2" NC x 3% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ............. 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ............ccoeveiiiiiiiiiiiiiiieeens 4
[ - T o 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ........... 2
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........cccooviiiiiiiiiiiiiiiieens 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........ 4
Support du MoteUr OrDit ... e e e 1
Moteur hydraulique Orbit .......coiiiiii e opt.
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (2) .........cccoeviiiiinnnnn. opt.
Valve d'amoOrtiSSEMENt .. ittt et et aaeeaaaas opt.
Accouplement tournant 90 deg. (2) ..ouiiuiiiiiiiii opt.
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs 6UT08 (2) ...ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieeeea opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur orbit ..........ccoviviiiiiiiiiicieen 2
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SOUFFLEUSE P-862TRC

170-01961
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SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 140-00911 Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 1/2" Ig cuuiuiiiiiiie e 1
2 125-0715 Boulon a charrue 7/16" NC x 1% " Ig + écrou & rondelle de blocage .............c.c.ceceinnt. 8
3 110-04182 Roue d'engrenage @ 9 dents ..ot 1
4 Std. Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig (2) ceuviuiiiiiiiiii e 2
5 110-05491 (e Y i e | o | PP 1
6 8196 Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X Q1" Ig «uneiiiiiii e 1
7 8112 Goupille de verrouillage /4" . ... e 2
8 140-01861 (O =T e =T =) o Yo TU T o T- [ o PP PPP 2
9 Std. Boulon 5/8" NF x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooiiiiiiiiiiii e 2

10 Std. Goupille FENAUE B5/32" X 2™ Ig . ueieie ittt eaas 4
11 8229 Barre de transfert 72" X 2" X 22" 1g .ot 1
12 110-02081 Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 2" NC .......cooiiiiiiiiiiiiiiiiennnnns 1
13 110-12431 Tambour rotatif 28" G ... e 1
14 Std. Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooiiiiiiiiiiiiin s 8
15 Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates ..........c.c.coeeivinininnnnn. 8
16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... i 3
17 8220 Goupille de 1a BEQUINIE .......ee e eeas 1
18 8219 BEQUILIE ...t 1
19 110-02121 Support de |a bofte d'eNGreNage .........oviniiiii i s 1
20 8232 Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" d.i. X 8 1/8" d.€. «eeininiiiiiii e 1
21 8251 12 To ) (=0 M =T o Ve [ £ T o T To T E PP 1
22 8180 Barre de COTE dU B-POINTS ....uieiiiiieit it ettt 2
23 8936 Attache INTErEUre droite ......o.ieiiii it e e e e 1
24 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoiviiiiiiiiiiii s 2
25 8004 Goupille Categories T & 2 ... 2
26 8202 Arbre de la prise de fOrce TBO ....c.uiuiiiiiiii e 1
26 9225-1 Arbre de la prise de force T8O ....cuiuiiiiiiiiiii e opt.
27 8935 Attache inférieure gauChe ... e 1
28 Std. Boulon 3/4" NF x 4 1/2" |g grade 12 + écrou a blocage de nylon ...........ccceveiiiiiiiiininns 1
29 8233 ATTACNE SUPEBIIBUIE ...eeet i ettt et e et e et e e e e e e e aaeenas 1
30 Std. Boulon 3/4" NC x 3" Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon ..........ccoveiiiiiiiiiiiininnnns 1
31 6466 Bague 17 "-19 cannelures (SOUAEE) .......ciuiuiiiiii i e 1
32 110-05651 Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout (incluant no. 31 et 34) ........coceieiniinennnn. 1
33 Std. Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoiiiiiiiiiiiiiiins 1
34 150-01491 Bague 1/4" d.i. x 7/8" d.e. x 3/4" Ig (soudée) ...........cocoiiiiiiiiiiiiiiii 2
35 8184 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant N0. 36) .......cccooviiiiiiiiiiiiiiiiiens 1
36 8009 Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X 1 3/168" Ig «ueuiuininii e 2
37 Std. GraiSSEUr 1/4"-28 drOit ...ueueieiii ittt 14
38 8343 Roulement a bille 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ..........cocoovieieiiiiieininanens 5
39 110-03151 Patin QAUCKHE ... . e 1
40 190-01441 Chaine no. 80 x 77" 1g (77 Mailles) .....ueiiii s 1
40 26A80 Maille d'attache NO. B0 ... e e 1
40 59-80 Demie-maille d'attache N0. 80 ... e 1
41 120-02512 ChassisS P-8B2TRC ...ttt ettt ettt et a e e e e e eaaas 1
42 150-00381 [\ Vo] e [U IR {1 o o [-TU | SO 1
43 9287 Roue a dents du tendeur de chaine #80 ..o 2
44 StA.  ECTOU 7/8" INC citiiee e ittt e ettt ettt e e e ettt e e e ettt e e e ettt e e e e sttt e e e e st e e e e e st e e e e anteaeeeansnaeaeas 2
45 110-01211 L] g e (=10 PP 1
46 110-01231 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .....cooviiiiiiiiiiiiiiiiiiniee e 1
47 110-01221 Tube filleté pour ajustement du tENAEUN ...ttt 1
48 9473 RESSOIT @ COMPIESSION ..ttt ettt ettt et e et e et ra e et e e eneeaeans 1
49 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoiiiiiiiiiiiieees 2
50 110-01851 Garde chalnNe dU COTE ... ..ttt ettt et e e e e e e a e e e e aneaens 1
51 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiiiiiiieei s 5
52 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoiiiiiiiiiiiiiiins 32
53 Std. Rondelle plate B/8" ... . 1



SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF.

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

# DE PIECE

346-44500
Std.
8125
110-11671
130-02001
Std.
8018
8146
8145
8112
Std.
140-00881
110-01111
Std.
Std.
110-01341
Std.
120-00731
Std.
130-141561
8344
8165
8185
8139
8134
8144
8021
110-01881
Std.
130-14141
8149
8030
Std.
81356
190-01301
8186
8136
Std.
Std.
Std.
130-08161
Std.
8298
Std.
Std.
130-08151
Std.
Std.
130-06291
Std.
DXV50
9405x8x8
190-00421
140-09571

DESCRIPTION QTE

Ecrou & blocage de NYION 5/8" NC MINCE ....vvvvvrvvrrrrrerererereeeeeseeeeseesseesssessessesssesesereeeeee 1
Goupille @ reSSOrt B/ T8 X 2" 1g ceuuiieie i e 2
Attache de CAOUTCNOUC .. ..uuii ettt e e e e e 1
Garde ChalNe AU AESSUS .. .cuuieieiiit ittt ettt e e e re e e e e e aeeeananenens 1
(=10 LT (=1 T U T G €Yo TU o [= ) I PN 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .............cocoeviiieinnnne. 4
Garde iNtérieur (DOUIONNE) ... .o.uiiiii i e ettt e e e e naens 1
Tube pour ajustement de 18 CHULE .....o.viuiiiii e eaens opt.
Tige pour ajustement de [a ChULE .........oiuiiiiii e opt.
Goupille de Verrouillage Ya ™ ... eeas opt.
ECrou 3 blocage de NYION 5/T68" NC ....u.uuvererrrrrereeeeeseeseeeeeeeeeeeesseesesesesssssssssssssssesrsereeeeeees opt.
Plaque de fixation des DOYaUX ........ouiuiiiiiii e opt.
Tige de SUPPOIt AdES DOYAUX ..uuiuuieiie ittt ettt e e e e e e e eeaeas opt.
Goupille feNdUE T/8" X T o e opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ..................... 2
Angle de retenUE POUN ChUTE ... u.uiie e e e e e e e a e 1
Boulon 7/16" NC x 3 " Ig + écrou a blocage de nylon .........coiiiiiiiiiii e 2
(3 o T = PPN opt.
Graisseur 1/4" - 28 90 dg. ..iuiiuiiiiit it 2
Plaque de montage POUr arde ........o.iieieiiiiiiiie et ettt e e e e aas 1
Cage de fONTE POUT 2 graiSSBUIS 1.uuuititi ettt ettt ettt ettt e e e aenteaeaneans 5
Roulement @ billes T /4 o 5
Roue @ dents BOAS0 T 1 A B 1oiiiii ittt e e 1
Vis sans fin du bas P-8B2TRC ......eiuiiiiiiiiii et 1
Vis sans fin du haut P-8B2TRC ... e a e 1
Roue @ dents BOAS0 T 1 A B 1ouiiiii ittt et e e 1
Roue @ dents BOA S8 T 1 A B 1ottt a e e 1
(o) (o] g R I o -1 1= o =Y S PP 1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage .................. 1
Garde de I'arbre de 1a prise de fOrce ........coouiniiiiiiiiii s 1
Profilé de UHMW environ 14" @ iNTEriEUr ......ouiuiiiiiiii it 1
ClE 3/8" X 3/8™ X B Yo g ettt 1
Boulon 7/16 NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon.........ccooiiiiiiiiiii s 4
Garde chaine Pour VIS dU NaUL ....oiuiieiiiii i et e e 1
Chalne #60 x 63 3/4" 1g (85 MailleS) ....ouierii s 1
Roue a dents du tendeur de chalne #60 ........couiiiiiiiiiii e 1
Tendeur de chaine de la vis du haut (trou 72") + 2 écrous 2" NC .........coooviiiiiiiiinnnne. 1
Boulon 1/2" NC x 3% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ..............ccceivnens 1
Boulon de cisaillement du tambour rotatif 3/8" NC grade 5 x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ... 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ... 4
(=T o - 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ..................... 2
Espaceur 3/4" d.i. X T 1/4" d.€. X 9/18" Ig «uueiieieieiie e 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........ccouiviiiiiiiiiiiii s 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ..................... 4
SUPPOrt dU MOTEUE OFDIt .. e e aeeas 1
Moteur hydraulique Orbit.......coeieiii et e e e eaas opt.
Boulon M8 x 1.25 x 16 mm Ig + rondelle de blocage ............ccooviiiiiiiiiiiiiees 2
Clavette d'esSieU T/4" X T 3/4" 1g . et eeas 1
Plague de support de la valve d'amortiSSEMENT .......ciiiiiiiiiiiii e opt.
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (2) .........coooiiiiiiiiiiiiees opt.
Valve d'amortiSSEMENT ....utiii et aas opt.
Accouplement tournant 90 deg. (2) .....oiiiiniiiii e opt.
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTO08 (2) ...ceiuiiiiiiiiii e opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur "Orbit" ........coooiiiiiii s 2
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SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

REF.

OCONOOAOPWN= =

A PEADPPEAPEPPRPPRPOWOOWOWWLOWWWWWWWWNNNNNNONDNNNNN=22 2 a2 aaa
OO P WN—_L,OO0OONOOODORPWWWON,LPrOOCOONOODOPRPPWON—,PrOOO0COONOOOOPDWN-—-O

# DE PIECE

140-00811
140-00831
125-0717
110-04182
Std.
110-04531
8112
140-03361
Std.

9462

Std.

8220

9307

Std.

9428
140-05491
110-01591
Std.

9269
9225-EG
9475
110-00771
Std.
110-07521
6467
110-07492
110-05202
Std.

Std.
150-01481
110-07482
8009

Std.

9568
110-04521
190-00431
26A80
59-80
120-02791
120-02811
150-00332
9287
160-06511
110-01052
110-01062
110-01071
9473

Std.
110-10561
Std.

Std.

Std.

DESCRIPTION QTE

- P-920

Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" Ig cuiuiuiieiiii s
Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 1/2" g cuiuiuiieiiii s
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .......................
Roue d'engrenage @ 9 dents .....ociviiiiiiiiii s
Vis de pression @ 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..ciiiuiiiiiiiiiiii i
Patin ArOit oouei e e
Goupille de verrouillage 1/4" . ...
Cran d'arrt POUT PaATiN ...t ettt e e
Boulon 3/4" NC x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoiiiiiiiiiiiiiiis
BEQUIIIE ... e
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates......................
Goupille de 1a DEQUIIIE ......cne s
BOTEE A ENGIrENAGE ...ttt aas
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... i
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ......cccvviiiiiiiiinnnnns
Barre de COTE dU 3-POINTS ...uiuinie i et
Attache inférieure droite du 3-POiNtS .....cc.iuiiiiiii s
Boulon 3/4" NC x 2% " Ig + écrou a blocage de nylon .........cocoiiiiiiiiiiiiiiiieen
(€ To U] o 11 LT oF=Y =Yoo 4 1= PPt
Arbre de la prise de force T8O ... s

= NN_2N_2,WO_2,=_2,0~_NNN-_2N- 0O,

P-920-98

= NN=_2,N_2W=_2=20_2NNMNN_2AN=_20O =

Arbre de la prise de force TOO ... opt. opt.

Attache inférieure gauche du 3-POiNtS ......iuiiiiiiiiii e 1
Boulon 7/8" NF x 6" Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon ...........cccooiiiiiiiianenn.
Attache supérieure du 3-POINTS ......iuiiiiiiii et
Bague 1% "-20 cannelures (SOUAEE) .....c.uiuieiiiiiiiii e
Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) ....ccvvvvvvininnnnn.
Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) ....ccvvvvvininnnne. -
Boulon 7/8" NC x 3% " Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon..............coeevvininennnn. 1
Boulon 3/8" NC x 2 1/4" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon.............ccccviinenenn. 1
Bague 3/8" d.i. x 7/8" d.e. x %" Ig (SOUEE) ...oevinininiiiiiiiii 2
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant Nno. 29) ........ccvviiiiiiiiiiiiinnns 1
Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1% " d.e. X 1 3/16" Ig ceeuiriririiiiiiiiiieeeeaens 2
GraiSSEUN Y4 "-28 ArOit cuuuiitiitiiii i 8
Roulement a billes 1% " + cage de fonte a 2 graisseurs droits + collet excentrique ... 1
Patin QAUCKNE .o.uieiii i s 1
Chalne no. 80 x 79" Ig (79 MailleS) ....uiniieiii e 1
Maille d'attache NO. 80 ....iiuiiiiiii i e 1
Demie maille d'attache N0O. 80 ....c.iiiiiiiii i 1
CRaS SIS P-O 20 .ttt e 1
Chassis P-O20-08 ..ot
L A7 e [ I =1 a o [T |
Roue a dents du tendeur de chaine #80 (acier) .........ccoieiiiiiiiiiiiii e
Espaceur 3/4" d.i. X 1 1/16" d.€. X 3/4" 1g «uereiriiii i
=1 e [T T
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.....cocvviiiiiiiiiiiiiiiniinnnnn.
Tube filleté pour ajustement du tENAEUT ......viiiiiiiii e
ReESSOrt de COMPIESSION .uiiiiiit ittt e et e e e e e ae e e ae e
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cooiiiiiiiiiiiiiiiiinenenn.
Garde ChalNe AU COTE ....uiieiiiii i ettt e e e aaaaaas
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.cocviiiiiiiiiiiiiiiiieeee,
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.cooiiiiiiiiiiiiiiiiiinennnn.
Rondelle plate B/8 " ... e

S, U =) NN~

S, LN NS

SOOI N= NN =



SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
3

o o

N N

> o

a A

47 346-44500 Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE .....vuvvrererrreeereeeeeeereeeeeeeeeeeseeeseeerereeereeeeees 1 1
48 Std. Goupille @ ressort 5/T6" X 2" g uiuiuiiiiiii s 4 4
49 8125 Attache de CAOUTCNOUC ... .. e 1 1
50 110-00951 Garde chalNe dU ESSUS ...u.viuini ittt e et et e e e aeaaaas 1 1
51 130-01381 Garde iINTEMEUr (SOUE) .....u.uii it e e e e e eeaas 1 1
52 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ....................... 4 4
53 8925 Garde intérieur (boUIONNE) ... 1 1
54 Std. 2 goupilles fendUes 5/32" X 2" Ig cuiiiiiiii i s opt. opt.
55 8146 Tube pour ajustement de [a ChUTE .......ccouiiiiiii e opt. opt.
56 8145 Tige pour ajustement de 1a ChUte ........coieiiiiiiii e opt. opt.
57 8112 Goupille de Verrouillage o ..o opt. opt.
58 Std.  Ecrou ablocage de nylon 5/16" NC ..........ccevviiiiiiiieieeeeeeeee e opt. opt.
59 140-00881 Plaque de fixation des boyauX ....... ..o s opt. opt.
60 110-01111 Tige de support des DOYAUX ....ouuieieiiie e e opt. opt.
61 Std. Goupille TeNAUE T/8" X T i e ettt aaas opt. opt.
62 Std. Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 2 2
63 110-01341 Angle de retenue POUN ChUTE ... .uiie i e aeaeas 1 1
64 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ........cccocviiiiiiiiiiiiiiiieee, 2 2
65 110-00731 (03 11 -SRI opt. opt.
66 9566 Roulement a billes 172" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ...........cocoevieiniinennnn. 2 2
67 9567 Cage de fonte F208 poUr 2 graiSSEUIS .......iuieitiiiiiit it e et eeeaaaeas 2 2
68 9409 Roulement @ billes T 2 o e 2 2
69 9281 Roue @ dents BOAS0 T 1 B 1ouiiiiiii e 1 1
70 110-02061 Vis SANS FiN P-O20 ... 1 -
70 110-05171 Vis sans fin P-920-98 ... ..o e -1
71 110-04741 ROTOr 30" @ 5 PaleTIeS c.eiviiiiie i 1T 1
72 Std. Boulon 5/8" NC x 17%" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage........... 1 1
73 Std. Graisseur 1/4" - 28 90 deg. ..iuiiuiniiiiiii e 2 2
74 8149 Profilé de UHMW environ 14" @ iNTErieUr ......cciuiiiiiiiiii e 1 1
75 9285 ClIE /2" X T 2 X A I et ettt e 1 1
76 8344 Cage de fonte F207 poUr 2 graiSSEUIS .....cuiuiueieiuiuiieitieitat et et eeeaaeeeaeaanns 1 1
77 9549 Roulement a billes 1% " avec collet excentrique pour F207 ........cccoiiiiiiiiiiiiiienne. 1 1
78 Std. Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon .........cocooiiiiiiiiiiiiiiiiee 8 8
79 110-12541 Garde de I'arbre de la prise de fOrce ........oiiiiiiiiiiii 1 1
80 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ........c.cooviiiiiiiiiii 4 4
81 130-08161 (G- 1 Lo [T TP PPN 1 1
82 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle Plate ..........c.oceeeeereerecercureneereereeeseeesee e 2 2
83 160-03942 Espaceur 1 1/4" d.i. x 1 5/8" d.e. X 5/32" €paiSSEUr ......ccovuiuiuiiiiiiiiiiiiie e 1 1
84 130-08151 SUPPOrt du MOTEUF OFDIt ...eiei e aeaeas 1 1
85 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 4 4
86 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........c.cooviiiiiiiiiiiiiiiiii e 1 1
87 --- Moteur hydraulique Orbit.........ocouiniiiii e aas opt. opt.
88 130-06291 Plague de support de la valve d'amortiSSEMENt .......ccvviriiiiiiiiiiiiii e opt. opt.
89 Std. Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (2) ........cccoiiiiiiiiiiiininnn. opt. opt.
90 DXV50 Valve d'amortiSSEMENT .....cuieiiii it opt. opt.
91 9405x8x8 Accouplement tournant 90 deg. (2) ... opt. opt.
92 190-00421 Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTO8 (2) ....ceiviniiiiiiiiii s opt. opt.
93 140-09571 Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur orbit ........c..cooeiiiiiiiiiiie e 2 2
94 130-02111 Demie-lune du tambOUr .. ... 1 1
95 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cocoiiiiiiiiiiiiinnnns 4 4
96 140-03431 Renfort du 3 points 3/8" x 2 1/2" x 36 3/8" Ig ..cciiiiiiiiii 1 1
97 Std. Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiennn. 2 2
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SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98 (suite)

REF. # DE PIECE

OCONOOOTPA,WN= =

OADDPRAADNDPRARADRNDPDLPRNOWWWWWWWWWWWONNRNNNMNNRNNNNRN = = 2 o = oo s
OCOONNDABRWN=22" 0000 INTPRWONN_OOONNODNTRWN—_O0OOWONDODADNWN =0

140-00811
140-00831
125-0717
110-04182
Std.
110-04531
9435
8112
140-03361
Std.
Std.
110-01911
9428
110-12611
Std.
Std.
Std.
8220
9462
110-01682
9432
9307
140-05471
110-01591
Std.
9269
9225-EG
9475
110-00771
Std.
110-07511
Std.
6467
110-07492
110-05202
Std.
150-01481
110-07482
8009
Std.
9568
110-04521
190-00431
26A80
59-80
120-02851
120-02831
150-00332
9287
160-06511
110-01052
110-01062
110-01071
9473
Std.
110-10561

DESCRIPTION

—P-920TRC

Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" 1g «euiii i
Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 T/2" Ig «vuiiiiiiii e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ............cccovvivininnns
Roue d'engrenage @ O deNtS ..uuuuieii ittt
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" g ..uiuiiiiiiii e
Patin ArOit .. e
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 97" Ig «uiuirieieieeiie et e
Goupille de verrouillage 1/4" ...
(63 - 1ol e -1 ¢ =1 o o U1 g o -1 i o H TP
Boulon 3/4" NC x 6" Ig + écrou a blocage de Nylon ........cociviiiiiiiiiiiiii e
Goupille feNAUE 5/32" X 2™ g e u e
Barre de transfert 1/2" X 2" X 25 3/4" g oueuiiiii i
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 6 écrous %" NC ......cccoiiiiiiiiiiiiiiiinennnn.
Tambour rotatif 30" @ x 12" de ProfoNdeur ... e
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoveiiiiiiiiiiiiiieeeeeee
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates ..............cccoeevvnnene.
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...
Goupille de 1a bEQUIIIE ... .oriii i e
== o U1 - P
Support de |a boTte d'ENGIrENAGE .. .viuiieiitii i
Rondelle de UHMW 3/16" x 8 5/8" d.i. X 1T 1/2" d.€. cuinininiiiiiie e
{2 Te TN (=N e M= o Ve =T o L= o [ T PP
Barre de COTE AU S-POiNtS ...uiniiiniii ittt et e e eaas
Attache inférieure droite du 3-POiNtS ...ciuiiriiiiiiiiii i e
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoviiiiiiiiiiiieeens
(C Lo TN o] 1 (SR oT= 1 1= 1o [o] -0 PP
Arbre de 1a prise de force T8O ...
Arbre de 1a prise de fOrce TO0 ...ttt e opt.
Attache inférieure gauche du 3-POiINtS ......c.oeiiiiiiiiiiii e
Boulon 7/8" NF x 6" Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon ..........c.cocviiiiiiiiiiiiiniene,
Attache SUPErIEUre dU 3-POINTS . ...uiui ettt e e et e e ee e aaaans
Boulon 7/8" NC x 3 1/2" Ig grade 12 + écrou a blocage de nylon ...........c.ccoviiiiiiinininnne.
Bague 1 3/4" - 20 cannelures (SOUAEE) ......c.iveiiiii e
Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) .....ccoviiiiiiiiiiiiiiins
Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34) ..o
Boulon 3/8" NC grade 5 x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coovieiiiiiiiiiinnnnn.
Bague 3/8" d.i. x 7/8" d.e. x 3/4" Ig (sOUdée) ...........oeriiiiiiiiiiii
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant No. 36) ........ccvviiiiiiiiiiiiiiiiieens
Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e.. X 1 3/16" Ig +vrviiiiiiiii e
GraiSSEUr T/4"-28 drOit ..c.veieiiit ittt 1
Roulement a bille 1 1/4" + cage de fonte a 2 graisseurs droits + collet excentrique .........
Patin QAUCKHE ettt
Chaine No. 80 X 79" Ig (79 MallES) ..uuvieieiiiiie et eenanas
Maille d'attache NO. 8O .....c.eiiiii e
Demie-maille d'attache N0. B0 .....cuieii e
Chassis P-O20TRC ....uiiiiiiii et et
Chassis P-920-98TRC ...ttt et ettt et et ettt a e
LNV Zo ) e [T =T g To 1= U PPN
Roue a dents du tendeur de chalne #80 ..o
Espaceur 3/4" d.i. X 1T 1/16" d.€. X 3/4" I «.enuiiiiii e
=1 2 T =T P
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ........coiiiiiiiiiiiiiieeees
Tube filleté pour ajustement du tENAEUN .........iviiiiiiiiiii e eees
RESSOIt A& COMPIESSION .uiuii ittt ettt et e e et e e et e et e e e e e enenes
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.coooiiiiiiiiiieeens
Garde chalnNe dU COTE ... o.ueiei ettt e e e e e
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SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98 (suite)

REF.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69

71
72
73
74
75
76
76
77
78
79
80

82
83
84
85
86

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

100
101
102
103
104

# DE PIECE

Std.
Std.
Std.
346-44500
Std.
8125
110-00951
130-01381
Std.
8925
8146
8145
8112
Std.
140-00881
110-01111
Std.
Std.
110-01341
Std.
120-00731
9566
9567
9409
9281
110-02061
110-05171
110-04741
Std.
Std.
8149
9285
110-12541
Std.
8344
9549
Std.
Std.
130-08161
Std.
160-03942
130-08151
Std.
Std.
130-06291
Std.
DXV50
9405x8x8
190-00421
140-09571
130-02111
Std.
140-03441
Std.

DESCRIPTION
(8]
o«
5
>
a
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccieiiiiiiiiiiiiiiieeeeeas 5
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccviiiiiiiiiiiiiiiieeeeae 8
RONAEIE Plate B /8 ...t 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE .....ceeeveviieeeiiiieiieieieeieeseeeeaeeeeeeeeeeeeeeeeaeesaaanaes 1
GoUPIllE @ reSSOMT B5/TB8" X 2" g 1 uuiieeetet ettt e a e eens 4
Attache de CAOULCNOUC ... ..o e aas 1
Garde ChalNe U ESSUS . .....uiii ittt ettt ettt et a e e e e nenenes 1
Garde iNTEHEUr (SOUE) ... . ..ttt et ettt a e e a e nenes 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ...........cccoviiiieininanen.. 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ...ttt e e eeas 1
Tube pour ajustement de 1a ChUTE ... e e opt.
Tige pour ajustement de 1a ChULE ....o.iiuiiiiii i e ae e opt.
Goupille de VEITOUIIAGE .. ...t ettt e e e aeas opt.
Ecrou 3 blocage de NYION B/T16" NC .......eiiieeeieeeeeeeiee e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeaaaans opt.
Plaque de fixation des DOYAUX ........uieiiiii e opt.
Tige de SUPPOIt S DOYAUX uuuuiuiiiiiiiiitii e ettt e et e e ae e aenean opt.
Goupille fENAUE T/8 M X 1 ettt et opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate....................... 2
Angle de retenue pour ChULe ... 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c..ccviiiiiiiiiiiiiiieee e 2
(03 11 LT PPN opt.
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ...........cocooviiieiiiiiiniininenne. 2
Cage de fonte F208 POUr 2 graiSSEUIS .....cuiueieieieee ittt eenees 2
Roulement @ billes 1 2 o e 2
Roue @ dents BOASB0 T 1 2 @ cuuiii ittt e e e 1
Vis 8aNS fiN P-O20 ..o 1
Vis 8aNs fiN P-020-08 ... e aas -
ROTOr 30" @ 5 PalBItES vuuiiiiiiiiti ittt 1
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage .................. 1
Graisseur 1/4"-28 90 deg. tOUMMANT ......iuiieieiiii e et eaes 2
Profilé de UHMW environ 14" @ iNTErIEUI ......ouiiiiiiiiiii e eees 1
(O T A A R A [ PP 1
Garde de |'arbre de 1a prise de fOrCe ...t 1
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coceiiiiiiiiiiiiiieea 8
Cage de fonte F207 POUr 2 graiSSEUIS .....uuueueeeiinit et e e e eenenees 1
Roulement a billes 1 1/4" avec collet excentrique pour F207 .......cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeae 1
Boulon de cis. du tambour rotatif 3/8" NC grade 5 x 2% " Ig + écrou a blocage de nylon .............. 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........ccoiiiiiiiiiiiii e 4
[T o [P RPPDR 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ...................... 2
Espaceur 1 1/4" d.i. x 1 5/8" d.e. X 5/32" €PAISSEUI ....iuiuiiiiiiiiiii e 1
SUPPOIt AU MOTEUN OFDIt w.uitiiti it ettt e e aeaaens 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate (4) .................. 4
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........cocooiiiiiiiiiiii e 1
Moteur hydraulique Orbit ...... ..o e opt.
Plaque de support de la valve d'amortiSSEMENT ......c.viuiiiiiiiiii i aeas opt.
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (2) ......ccooiiiiiiiiiiiiiiieeeee opt.
ValVe d am O iSSEMIENT .ttt opt.
Accouplement tournant 90 deg. (2) ..o s opt.
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTO8 (2) .....oviriiiiiiiiiiiiiiir e opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur orbit ........couieiiiiiiiii e 2
Demie-lune du tambour ... 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de Nylon .........coiviviiiniiiiiiieeeeeas 4
Renfort du 3 points 3/8" X 2 1/2" X 38 1/4" g «.euviuiiiii e 1
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoviiiiiiiiiiieens 2
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CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-7486

REF.

_

0 0VWoONOOOaOPWN -

# DE PIECE

120-00741
Std.

8209

Std.

8210

8211
8212
8213
110-01111
Std.
140-00881

170-00591
DESCRIPTION QTE
Base de 1a ChUTE ..o e 1
Boulon 2" NC x 1% Ig + écrou a blocage de nylon ...........coceieiiiiiiiiiiiienenns 4
(=T o U T Yo o T 101 1= ¢ 1= 1
Goupille fendue T/8™ X T 1g cueueeiiii e eeaas 5
Axe du capUChoN INTEIIBUN ... i e e e aaeas 1
Barre de 1ransTert ... i e 2
(=T o U o Yo J=T U1 1= ¢ 1= 11 1
AXe dU CapPUChON SUPEIIBU .. .o e e e e eee e aeeaas 1
Tige de SuUPPOrt dES DOYAUX ...ueiueiiuiiiiiiie ettt et ereeaaanas 1
Ecrou a blocage de Nylon 5/16" NC ........uuuueieieeeeeeieeeeeiiiieee e e e e e e eeeeeeeeeeeiinans 1
Plague de fixation des DOYaUX ....cceiieiiiiiiii i e e 1
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CHUTE INDUSTRIELLE PC-7486

REF.

_

# DE PIECE

110-01811
Std.

8200
PR-7486
Std.

8211
8212
8213

Std.

8210
8209
110-01821
Std.
140-00881
110-01111
110-01811

170-00601

DESCRIPTION QTE
Adapteur de chute a attache rapide ..o e 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 2
Goupille (pour adapteur et pour ralloNge) .....o.vvuiiiiiiiiii i 2
RalloNge 48" PR-7486 ..ottt e opt.
Boulon 1/2" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ............ccoviiiiiiiinen. 4
Barre de transfert ..o 2
(@ T o 18 To Yo T U o 1= ¢ [-T U] 1
AXxe du CapUChON SUPEIHBUN .. oot e e e eaneeas 1
Goupille feNdUE T/8™ X T I cuuieii it e eas 5
Axe du capuchon INTEIHEUN ..o e e 1
(@ T o 18 o Yo o T 1Y 1= ¢ 1= 1 1
Base de 1a ChUTE ....eoei e 1
Ecrou & blocage de Nylon 5/16" NC .........uuuuuiieeeeeeeeeeeeeeeiiiieeeeeeeeeeeeeeeeenennns 1
Plaque de fixation des DOYaAUX ....oiviiiiiiiiii i e eaeas 1
Tige de support des DOYAUX ...uiiriiiiiiiie it aeeaaeas 1
Chute assemblée pour attache rapide (comprend # 5, 6, 7, 8,9, 10, 11 & 12) .... 1
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170-02021




OPTIONS
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OCWOWWOWOWOOONNNOOTIO R PR,WWWWWNN =/, - - -

# DE PIECE

140-04051
140-04061
140-04071
140-04081
140-04091
319-38310
319-38325
140-04111
140-04121
140-04131
140-04141
140-04151
110-05501
110-05511
110-04681
110-04811
319-38310
130-08291
130-08301
130-08321
130-08292
130-08302
130-08322
110-13901
110-13911
110-13921
9425
190-03431
190-03501
190-01311
190-01331
190-01321
140-09341
140-09681
140-03971
140-03991
140-03981
110-12971
110-13641
110-08321
110-10391
110-10381
319-38370
Std.
130-16051
130-16041
130-16052
130-16042
Std.

8348

9575
110-12961
82021
9569
94751
9475-2

DESCRIPTION

Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 67%" ..........
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 73%" ..........
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 79%" ..........
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 84%" ..........
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 90%" ..........
Boulon a charrue 7/16"NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .............
Boulon a charrue 7/16"NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .............
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" x 67%" ...
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" x 73%" ....
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" x 79%" ....
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" x 84%" ....
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" x 90%" ....
Patin droit en acier au carbone ............oceeeeeeeeerererrre e
Patin droit en acier au Carbone ...........cccecrverercerisessreesesesnssss s
Patin gauche en acier au carbone ............ccveeeeeeeereerrereresereeeee e
Patin gauche en acier au carbone ............ccveeeeerereerrereseesesesese e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ................
Couteau [ateral droit ............ceceveeerereeererereseresessesesessesesesssesesesssesesssaseneanes
Couteau Iateral droit .............ccuceeeeeeemreresresser e sesesaees
Couteau [ateral droit ............cececeerereeerererrereresessesesesesse s sesesesssesessseseseanes
Couteau [ateral QAUCHE .........cc.vcreveererenerree s sesenens
Couteau [ateral QAUCNE .........cc.vcreveererenerree s sesenens
Couteau [atéral gauChe .........cocceveeecererereeeeerer e eaes
Vis principale pleine et dentelée .........coeeeeeeveeeveceeieceee e
Vis principale pleine et dentelBe ..........ccveeceeerereeereresererereseresesesesessasereeans
Vis principale pleine et dentelée .........coeeeeeeeeeiveveeeiececrececeeeee e
Vis principale pleing et dentelée ..........cceueeeeerererererereserereresseseresseseseaesnenes
Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" x 67 1/2"
Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" x 73 1/2"
Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" x 79 1/2"
|
I

Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" x 84 1/2"
Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" x 90 1/2"
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 67 1/2"
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 73 1/2"
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 79 1/2"
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 84 1/2"
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 90 1/2"
Support du couteau TIVAR 3/8" x 5 1/2" x 67 1/2"
Support du couteau TIVAR 3/8" x 5 1/2" x 73 1/2"
Support du couteau TIVAR 3/8" x 5 1/2" x 79 1/2"
Support du couteau TIVAR 3/8" x 5 1/2" x 84 1/2"
Support du couteau TIVAR 3/8" x 5 1/2" x 90 1/2"
Boulon a charrue 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage .........
Boulon 1/2" NC x 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage.........ccccvurererereneee.
Support du boitier réducteur1000@540 cdté gauche
Support du boitier réducteur1000@540 cdté gauche
Support du boitier réducteur1000@540 c6té droit ........cccveeeeererereenerereennene
Support du boitier réducteur1000@540 c6té droit .........cceeeeeeeerreeeerrereeenenne
Boulon 1/2"NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate (x) ..
Boitier réducteur 1000@540 a chaine triple ........ccceeveeeeeereeeesesreeeecereeeenns
Boitier réducteur 1000@540 a chaine triple ........ocoeeeereeererereseererereserereenns
Garde de I'arbre de la prise de force pour réducteur 1000@540...................
Arbre de la prise de force T60, QD 1 3/8"-21, SBI 1 3/8"6 .........

Arbre de la prise de force T80, QD 1 3/8" -21, SBI 1 3/4"-20
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/8"-21, SBI 1 3/4"-20
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/4"-20, SBI 1 3/4"-20
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ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG (s

OCONOOOTPE WN =

S e e e e
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20
21
22
23
24
25
26

# DE PIECE

8221
8073
8061
8110
8079
6341
8077
8076
8142
8074
8068-E
8113
82356
8236
8223
8069
8070
8071
8072
8084-E
8083-E
8109
8086
8085
8087
8222

DESCRIPTION QTE
Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons .........c.covviiiiiiiiiiiiiiiiices 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ........cociiiiiiiiiiiiiiiiii e ieeeaas 2
BagUeE 0B FETENUE ...t ettt ettt e e e et e e ettt a e e e aaas 8
(] =T E=7=T= U | S 2
FOUrche pour tUDE INTEIIEUN .. ... ees 1
Barrure pour TUDE INTEIIEU ... ...t e e e e aas 1
B S L 7= TR o} =1 (=16 ] P 1
LI Lo TR = DG =1 4 (=10 T Y 1
Barrure pour TUDE EXTEIIBUT .. ...ttt 1
FOUrChE poUr tUDE EXEEIIBUL ..ttt ettt e e aaaaeaas 1
Barrure de fourche T 1/ 18 .. e e e ettt e e 1
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ........c.ccooviiiiiiiiiiiiiiiiin i, 1
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ........ 1
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur .... 1
Adapteur avec barrure @ bOUIONS ..o 1
Fourche et plaque de CisaillemMeNnt ... ..o e 1
2 1] L= PPN 17
(] =T E=7=T= U ] S 1
Boulon de cisaillement MTO X BOMM ..o e 1
Anneau de retenue intérieur €N NYION ... ..o 1
Anneau de retenue extérieur €N NYION ... 1
BT U ..t i e e eaeeaeeaaeaaaeaas 6
[ oY =To3 (=10 [ QT o) =] o L= YRR 1
[ o) =To3 =10 QoD q (=] 4 o =1 PP 1
ProteCteUr COMPIET ... e et e e e 1
12701011 oIV, I I A L5 o o o I S 2




ARBRE DE COMMANDE # 8202, & 8202-1 @

(%
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REF.

©CoOoONOOOPWN =
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[
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|

# DE PIECE

8237
8238
8061
8110
8239
8075
8077
9212
9210-E
8240
8068-E
8250
8250-1
8241
8242
8242-1
8243
8244
9205
8071
8218
8245
8246
8109
8247
8248
8249
8222

DESCRIPTION QTE

N

S g

0
Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ..........ccocoiviiiiiiiiiiiiiinnns 1 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 QraiSSEUr .........coeiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieenens 2 2
BagUe dE FETENUE ..cuveiiie ittt ettt et e et e e e 8 8
(1= 1= 1= 11 2 2
Fourche pour tUDE INTEIIEUI ... ..t e e 1 1
Barrure pour TUDE INTEIIUI ... . vt e e 1 1
LT o LT N =T = PN 1 1
LT o LT = DG =T 1= PN 1 1
Barrure pour tUDE @XTEIIBUN ... et 1T 1
Fourche pour tUDE eXTEIIEUN ... e 1 1
Barrure de fourche 1 T/ B .o i et eaens 1 1
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ..............coooiiiiiiiinnn. 1 -
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche ............c..coooiiiinin, -1
Section d'arbre de commande, SBI 1 3/8"-6, partie int., sans le protecteur ...............c.cceueet 1 1
Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur .............cceeuveuneennen. 1 -
Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., sans le protecteur ..............cc.c.oeeueee. -1
Adapteur avec barrure @ bOUIONS ... s 1 1
Fourche et plaque de cisaillement ...........oooiiiiiiiii 1 1
2 1 17 17
(1= 1= 1= 11 1 1
Boulon de cisaillement MTO X BOMM ..ot eas 1 1
Anneau de retenue intérieur N NYION ... e 1 1
Anneau de retenue extérieur N NYION ........oiiiiiiiii i 1 1
BaAITUIE L.t e 6 6
[ o (= To3 =10 | T =1 [ TR O 1 1
[ o) (=T o3 =10 = q H=1 0 0 [= JF P 1 1
ProteCTeUr COMPIET . vt e e et e e e eeaas 1T 1
{2 7o U] Lo o Y/ I 107200 A 2 s o o PN 2 2



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG, 9225-1 & 9569 s

15

N

]
c

OCONOOOPRWN= ==

# DE PIECE

9570
9453
9464-2
9208
9454
8110
9214
8075
9212
9211
9210-E
9209
8068
9455
9463
9224
9456
9456-1
9457
9457-2
9458
9571
9458-2
9204
9572
9572
9205
8071
9207
8218
9207-375
8218
9459
9460
8109
9221
9220
9222
9461

DESCRIPTION

Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/4"-20 ..................
Fourche de cisaillement ass. M12 avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 ................
Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/8" -6 ..................
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ........ccoevviiiiiiiiiieieinnnenens.
Bague de FETENUE ....vieiiie it aas
[T =T 11 1
Fourche pour tUbe INTEMIEUN ... e as
Barrure pour tUbe INTEEUN ... ..o e
LIS Lo 7= I8 0 = - U P
LIS LTI =1 =1 U] P
Barrure pour tUDE eXTEriEUN ......iuiii e
Fourche pour tube eXTEriEUr ....c.viiii i e
Barrure de fourche 1 /8" ..o s
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche .............cccooeininins
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche ........................ll
Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de fourche ................c.ocoinnis
Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., sans le protecteur .............c.c.ceuenes
Section d'arbre de commande, SBI 1 3/8"-6, partie int., sans le protecteur...................oeve...
Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur ............c.cocvveuenns
Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., sans le protecteur ................cc.....
Adapteur 13%"-20 cannelures (trou T2 MM) .o.ouiiiiiriiir e enes
Adapteur 13%"-20 cannelures (trou 1O MM) ...o.iiiiiiiii e
Adapteur 1 3/8"-6 cannelures (trou 1O MM) ..o
Fourche et plaque de cisaillement (trou 12 mm) ....ccooviiiiiiiiiiii e eas
Fourche et plaque de cisaillement (trou 10 MmM) ....coiiiiiiiiiiii s
Fourche et plaque de cisaillement (trou 10 Mm) ....coiiiiiiiiiiiiii s
2 L
[ =T =710 | P
Boulon de cisaillement M12 X 65 MM ...
Boulon de cisaillement MTO X 80 MM ...t eeaees
Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 3/8" .....ciiiiiiiiiiiiiiiiii e
Boulon de cisaillement MTO X 60 MM ...
N AV ToT o e [T €= =T o U= S
NYION 8 FETENUE ...t ettt e e neaens
B U ..eeiii i e,
[ o) (=Yox =0 | o} =1 1T
| oY (oToa =10 | =Dt (=] 1T P
ProtecteUr COMPIET ... ettt aeas
Boulon M12 x 90mm + écrou @ bloCage .....vuviviiiiiiiiiiiii e
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ARBRE DE COMMANDE # 9475, 9475-1 & 9475-2

REF.

©CoOoONOOOaPWN =

19

1 2 3 4 10 2 1
‘ Eg\zs | L oy 11 |
3 . )
, ST Q. i
- 0 @ W :
|
L15 13 1 14
# DE PIECE DESCRIPTION
0
N
>
9476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelures 1
9477 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 QraiSSEUr .........cocvviiiiiiiiiieiniinennnn. 2
9478 Bague de FETENUE ....veii ettt 8
8110 [T =TI 7= 11 S 2
9479 Fourche pour tUDe INTEMIEUN ... e as 1
9210 Barrure POUN TUDE .....eie e 1
9212 JLIE ] o X T a =T = U PPN 1
9211 JLIEE ] oL T =D =T =1 N 1
9210 Barrure POUN TUDE ....veii e 1
9480 FOUrChe pouUr tUDE EXtEIIBUT .. vttt e eas 1
9336 Barrure de fourche 1 15/ 168" ..o e eas 2
9481 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ..................c.ooiiiis 1
9482 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche ..............ccooivinnns -
9483 Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de fourche................c.coiiieis -
9484 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., sans le protecteur .............c......... 1
9485 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur ...........cceeevuveennns 1
9485-1 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., sans le protecteur .............cceeeunnns -
9485-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/4"-20, partie ext., sans le protecteur .............cceevunnns -
9486 Adapteur 1% "-20 CaNNEIUIES .. .iuii i e 1
9487 Fourche et plaque de cisaillement ........oouiiiiiiiiii 1
9205 2 1t 24
8071 [T =T 1= 7= 11 S 1
9207 Boulon de cisaillement MT12 X B5mMM ...t 1
9207-375 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 3/8" ... -
9459 [N RV o g o oI =Y =T o U= P 1
9460 [N RV o g o oI =Y =T o U= P 1
8109 [ F= 1 1] - PP 6
9221 [ o] (= To3 =10 T o (=1 o [ TP 1
9220 [ o] (=T o3 =10 ] = q H=1 0 0 [= J 1
9222 ProteCteuUr COMPIET ... et 1
8222 Boulon M12 x 70mm + écrou a blocage .......couiviiiiiiiiiiiiiii s 2
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BOITE D'ENGRENAGE # 8251 )

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 (0T 1= 1
2 8044 Roulement a rouleau NO. 30208 .......ciiiiiiii i, 2
3 8045 Anneau d'arrét iNTErHEUr BOMIM ....iiiii ettt r e e teaa e e eae e eneanens 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 X 80 X T 2MM .iuiriiiiitiiii e e a e aaens 2
5 8047 [R¥e] gl F=Y [ ToWe B TV RSy =100 1= o | A TP 1
6 8048 ENGrenage Z T8 .ottt e 1
7 8049 Anneau d'arrét eXTErEUr 40MM ..ot e e aaaean 1
8 8050 Roulement a rouleaux NO. S0 207 ...i.iiiiiiii it 1
9 8051 ] 0 X 1 1 1

10 8052 RoNdelle d'ajUSTEMENT .uiuiii ittt ettt et e e e 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T 2MM ..uiuiiiiiiiiei et eee e 1
12 8054 Arbre de cOté T%a" - T CANNEIUIES ...oiviiiiiii it ae e 1
13 8055 AnNNneau d'arret INTEIHEUN 7 2MIM ...ttt e e ettt e et e e raeaaeaeeaeaeeeanens 1
14 8056 Roulement @ billes NO. 8207 ... e e e e e, 1
15 8057 Anneau d'arrét eXtEriEUr BDMIM ..o e 1
16 8058 RoNdelle d'ajUSTEMENT ..uiuiiititi ittt e e ettt e e e et eraaaaas 1
17 8252 Arbre du rotor 1.575" & 1 3/8" - 6 CANNEIUIES .....coviriiiiiii i e 1
18 8060 ENGrenage Z-18 .ottt e 1
19 8061 Garniture (0U joiNt de SIHCONE) ..uiuiiiii i et e a e e e 1
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 ..ttt er e e e e e e aanens 4
21 8063 (00T U V7= o] - 1
22 8064 2 Lo YU o o o TS 1
23 8065 12 To YU o Yo TIE= 1 V7= T 17T o | 1
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BOITE D'ENGRENAGE # 9307 )

REF.

-
CQOWONOOPWN=

NNOMNNMNNMNNN—= = 3 a3
GOPWON_L,OOOONOOTPEWN=

2+3
6+10
22+23

# DE PIECE

6314
6315
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
9345
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6411
6410
6412

DESCRIPTION QTE

Bague d'étanchéité 52 X 85 X TO ..iuiuiiiiiiiii i s
Roulement 30209: COUMNDNNE ...iuuieiit ittt et ettt et e et ee et e e e e et eeraeeaerneaneneenanneaneans
Roulement S30200: CUVETEE «.uuuiii ettt e ettt et et e e et e et e e e e e eneeneaaennenes
1Y/ = 0 T Vo TS
12 Lo T U] Lo o T 1Y/ I 1
Roulement 32209: COUMNDNNE ...iuuieit ittt ettt et e et e e e e e e et e e eaa e e ee e eneanenaenaeneans
(= 1o = 0 T= 1 E=T=T= U |
ENGrENage Z2 1 ittt aaas
L= V0T
Roulement 32200 : CUVETEE ..vuueiiiii ittt ettt et et e e e e e e e et e aaaneeneeneanenes
Arbre de cO6té Z20 (134" - 20 CANNEIUIES) ...viuriiiii it aeaens
L0 L= = G T
Arbre du rotor (2" & 13" - 20 CANNEIUIES) .cuviriiiii i ae e
[0 o =1 | L= T =Y o
Ecrou a encoche M40 X 1.5 HO .. et eenees
(0T 1=
BOUCKHON 3/8" G@S -uiuitiiiiiiie e
Prot@ge POUSSIEre 45 X 72 X 8 .iuiuiiiiiiiiiiei ettt
Anneau d'arrét 5O UNI7Z4 3D ... e
ENGrENage Z2 1 ittt
(0= 1o 1= 0 Y= 1 =T=T= U |
Roulement 30271 0: COUMNDNMNE ...iuuiuiiee ettt ettt et et et ete et e e et eeeae e eaeraeaaeaneaaenneneans
Roulement S0 2 T 0: CUVETEE «.uuueie ittt ettt e et e e e et ee e e e e e aa et e naaneenerneanenes
(00T U V7= o] -
Bague d'étanchéité 50 X 72 X 8 .iiiuiiiiiiiiii i
Roulement a rouleaux No. 30209 COMPIET ..oiviieiiiiiii i aeeeas
Roulement a rouleaux No. 32209 COMPIET ..ouiiriiiiiii e neeeas
Roulement a rouleaux No. 30210 COMPIET ..oiuiiriiriiii i r e aeneeeas
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REDUCTEUR DE VITESSE # 9575, 8348

REF.

©COONOOOOPWN =

# DE PIECE

9546
6212-RS
9547
9548
9549
6309-RS
9550
9551
9552
8349
95563
Std.
Std.
9554
95565
9556
9557
95568
95569
8350
9560
9561
9562
Std.
9563
9564
9565

DESCRIPTION

Carter avec bouchon ..................clll.
Roulement 6212 ...,
Couvercle d'étanchéité (47 x 7) .............
Roue a dents 80-3A26 ..........cccevvvennnnn.
Chalne 80-3 x 36" Ig ...ovvviiiiiiiiieiiienns
Roulement 6309 ...
Couvercle d'entrée avec trou .................
Roue a dents 80-3A14 .........ccieviiinnnn.n.
Arbre d'entrée 13%"-20 cannelures ........
Arbre d'entrée 1 3/8"-6 cannelures .......
Joint d'étanchéité (45 x 65 x 8) ...........
Boulon 5/16" NC x 4%" Ig «ccceovivveininanens
ECrou 5/16" NC ..vvvvvveviveviieieieieeeeeeneeenss
ClE1/2" X 212" e
Espaceur (2 -2 3/8 - 0.568) .......cccvvnnnens
Couvercle d'entrée sans trou .................
Joint étanche AS-248...............ccceil .
Clé B/8" X 22" it
Arbre de sortie 13%"-20 cannelures........
Arbre de sortie 1 3/8"-6 cannelures.......
Joint d'étanchéité (60 x 80 x 10) ..........
Carter sans bouchon ..............ccoiil.

Goupille tendeuse a ressort 3/16" x 3/4"

Boulon 3/16" NC x 3/4" Ig «.cvvivieininannns
Event 1/2" NPT ..vvvvveiiriieiiereeeeeeeveeeeenns
Vitre de niveau d'huile 3/4" NPT ............
Bouchon de vidange 1/2" NPT ...............

AN = oo N = 9575

2N =N, 00 -

— S S NN=N

QTE

SN - oo - 8348

-
SN, N, OO0 R,

Sl NN N =




CYLINDRE 25TR08

15050

20 1/4”

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 Voir RK25TR Joint étanche T/8" X 2 4™ X 2 o i e 2

2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ ..cvviiriiiiiiiiiiiiii e 2
3 Voir RK25TR Joint étanche 3/16" X 2 1/8" X 2 2 i e 1
4 Voir RK25TR Joint étanche T/16" X B/8" X /4 i e e 1
5 Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X T 1/8" X T B/8 it e e 1
6 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X T/8" @ .cueiriiiiiiiiiiiiii e 1
7 Voir RK25TR Racleur 1 1/8" d.i. X T B/8" d . eiiiiiii i e e aeas 1
8 492401 Fourche pour tube 2 2 .o 1
9 Std. BCIOU 24" INF oot e e e 1
10 4924-31 PISTON 2 o B ittt e 1
11 492028 Tige du Piston T T/8 o e 1
12 491668 TUDE 2 o B ittt e 1
13 492421 Tete POUN TUDE 2 2 i s 1
14 Std. Boulon 3/8" NC X 2V4™ 4 BCIOU .euuviieiiiiie ettt ate e aeeaneaneas 1
15 Std.  ECTOU 3/8" NC .oiiiiiiiiiiiiiie e 8
16 Std. Tige filletée B/8" NC ..iiuiiii ittt 4
17 458599 Fourche pour tige 1 T/8 ™ .o eees 1
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + goupille ...ocoiiiiiii 2
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7) .......... 1

*NI = NON ILLUSTRE
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MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

REF.

OCONNOOGP~WN =

NI*

*NI = NON ILLUSTRE

# DE CODE

633B0370
633B0414
151-56708
151-56709
68219054
151-2649
151-2650
633B1173
151-1713
151-1193
151-1186
151-2673
684X0076
681X0184
681X0186
151-1286

DESCRIPTION QTE
DH 250 DH 315
RaAC U .. 1
Anneau étanche de l'arbre ... 1
ROUIEMENT . 1
ROUIEMENT . 1
Clavette "wWoodruff ... i e 1
Corps et arbre du MOTEUN .....viiii i e non vendu
Arbre CrénElE ... oo e -
Arbre CrénElE ... oo e 1
JOINT BtaNCRE ..o e
Plaque de distribution .........ccoiiiiii 1
Ensemble de roues @ dents .....ccviiiiiiiiiiiii i -
Ensemble de roues @ dents .....ccviiiiiiiiiiiii i 1
L0 YU 17T o - 1
RONEIIE ..t e e 6
Vis M8 x 1.25mm Din 9371 X B0mMM Ig..coviiiiiiiiiiiii i -
Vis M8 x 1.25mm Din 9371 X 70mMmM Ig..coviiiiiiiiiiii i 6
Ensemble de joints étanches .......ooviiiiiiiii i 1
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TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade

5 0O

Grade 8* @ @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds | Newton métres| Livre pieds |Newton métres| Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 32.5 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 1016 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 2441 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 515.3 618.3
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
32 Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
n [<5] e
§ é g £ E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
c = ~
é 8 & 6_‘@ Livre pieds |Newton metres| Livre pieds |Newton métres| Livre pieds | Newton métres
[a) min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 2718 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 10 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16  UNF 15 69 83 93,5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 2141
M18  UNF 15 100 117 136  158.5 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  été modifié, si le bris est causé par un accident, par

tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifie.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou a la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
www.pronovost.qc.ca



	#13619 à #14948
	Retour index général
	Retour index groupe 2
	P-740, P-800, P-860, P-860-92
	P-740TRC, P-800TRC, P-860TRC, P-860TRC-92
	P-862
	P-862TRC
	P-920, P-920-98
	P-920TRC, P-920TRC-98
	PSI-7486
	PC-7486
	OPTIONS
	8114-EG (T50)
	8202, 8202-1 (T60)
	9225-EG, 9225-1, 9569 (T80)
	9475, 9475-1, 9475-2 (T90)
	8251 (T27D)
	9307 (T279A)
	PR-91054 (9575, 8348)
	25TR08
	DH250, DH315
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante
	P-740(TRC), P-800(TRC), P-860(TRC), P-860(TRC)-92, P-862(TRC)
	P-920(TRC), P-920(TRC)-98



